https://speisekarte.menu
Lange Stral3e 19, 34593 Kniillwald, Deutschland, Knuellwald, Germany
(+49)056813777,(+49)56813777 - http:/Ixn--brgerhaus-remsfeld-m6b.de/

Die Speisekarte von Gaststétte Blrgerhaus Kniillwalder Stuben 's aus Knuellwald beinhaltet 21 Gerichte. Im
Durchschnitt kosten Gerichte oder Getranke auf der Karte ca. 13 €. Die Kategorien kénnen auf der Speisekarte
unten eingesehen werden. Was User an Gaststéatte Birgerhaus Knillwalder Stuben mag:

Ein sehr empfehlenswertes Restaurant mit kdstlichen und besonders frisch zubereiteten Speisen. Sehr
freundlicher Service von einem sehr netten Team. Preisleistungsverhaltnis einfach Top Weiterlesen. Das Lokal
und seine Raume sind barrierefrei und damit auch mit Rollstuhl oder physiologischen Einschrankungen nutzbar,
je nach Wetter kann man auch gut drauf3en sitzen und essen und trinken. Lecker Pizza wird im Gaststatte
Burgerhaus Knullwalder Stuben aus Knuellwald nach tberlieferter Methode frisch gebacken, die Kunden des
Restaurants sind auch begeistert von der groRen Selektion an verschiedensten Kaffee- und Tee-Spezialitaten,
die das Restaurant anbietet. Du hast die Mdglichkeit, nach dem Essen (oder wahrenddessen) an der Bar bei
einem alkoholischen oder alkoholfreien Getrdnk auch zu entspannen, vor allem aber gibt es hier zlnftige
deutsche Speisen mit den richtigen Beilagen wie Knddel sowie Salaten.




Gaststitte Biirgerhaus Kniillwdlder Stuben

fllkoholische getréinke

BIER

Deutsche spezialiiit

CURRYWURST $6.5
KAFFEE

Reisch

,PICCATA MILANESE* $14.1

Tischgerichie

ZANDERFILET ,,FINKENWERDER

ART* $15.2
Schweinefilet |
schweineschnitzel

SCHNITZEL ,,CHAMPIGNON* $14.1

Puten geric puten gerichte
puten gerichte

PUTENSCHNITZEL ,,PRINZESS* $14.1

Speisen werden u.a. mit

folgenden zutalen zubereitet

FLEISCH

Schnitzel
SCHNITZEL
SCHNITZEL WIENER ART

Tolgende arten von gerichlen

werden serviert
PIZZA
STEAK

Speisekarte
SCHNITZEL ,,RAUBER ART*
RUMPSTEAK ,LYONER*
,REMSFELDER* LENDCHEN
»VEGGIE ROSTI“
,TORSTENS SPEZIAL“

SALAT ,,DER KNULLER*
GROSSER GEMISCHTER SALAT

CORDON BLEU , KLASSISCH*

SCHMANDSCHNITZEL
~BURGERSTUBEN-ART*

SCHNITZEL ,,CAMEMBERT"
UBERBACKEN)

$13.0
$21.7
$15.2

$9.8
$14.1

$10.9
$14.1

$13.0

$14.1



gaatatalte‘Burqaﬁaua‘l{lmllwalda'Smbm

Offnungszeiten:
Mittwoch 17:30-22:30
Donnerstag 17:30-22:30
Freitag 17:30-22:30
Samstag 17:30-22:30
Sonntag 12:00-14:30

Lange Stral3e 19, 34593
Knillwald, Deutschland,
Knuellwald, Germany

Gemacht mit speisekarte.menu
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