



Gaststätte Bürgerhaus Knüllwälder Stuben Speisekarte

https://speisekarte.menu

Lange Straße 19, 34593 Knüllwald, Deutschland, Knuellwald, Germany (+49)056813777,(+49)56813777 - http://xn--brgerhaus-remsfeld-m6b.de/









Die Speisekarte von Gaststätte Bürgerhaus Knüllwälder Stuben 's aus Knuellwald beinhaltet **21** Gerichte. Im Durchschnitt kosten Gerichte oder Getränke auf der Karte ca. 13 €. Die Kategorien können auf der Speisekarte unten eingesehen werden. Was <u>User</u> an Gaststätte Bürgerhaus Knüllwälder Stuben mag:

Ein sehr empfehlenswertes Restaurant mit köstlichen und besonders frisch zubereiteten Speisen. Sehr freundlicher Service von einem sehr netten Team. Preisleistungsverhältnis einfach Top Weiterlesen. Das Lokal und seine Räume sind barrierefrei und damit auch mit Rollstuhl oder physiologischen Einschränkungen nutzbar, je nach Wetter kann man auch gut draußen sitzen und essen und trinken. Lecker Pizza wird im Gaststätte Bürgerhaus Knüllwälder Stuben aus Knuellwald nach überlieferter Methode frisch gebacken, die Kunden des Restaurants sind auch begeistert von der großen Selektion an verschiedensten Kaffee- und Tee-Spezialitäten, die das Restaurant anbietet. Du hast die Möglichkeit, nach dem Essen (oder währenddessen) an der Bar bei einem alkoholischen oder alkoholfreien Getränk auch zu entspannen, vor allem aber gibt es hier zünftige deutsche Speisen mit den richtigen Beilagen wie Knödel sowie Salaten.

Gaststätte Bürgerhaus Knüllwälder Stuben



Alkoholische getränke

BIER

Deutsche spezialitäten

CURRYWURST \$6.5

Kaffee

KAFFEE

Heisch

"PICCATA MILANESE" \$14.1

Fischgerichte

ZANDERFILET "FINKENWERDER \$15.2

Schweinefilet | schweineschnitzel

SCHNITZEL "CHAMPIGNON" \$14.1

Puten geric puten gerichte puten gerichte

PUTENSCHNITZEL "PRINZESS" \$14.1

Speisen werden u.a. mit folgenden zutaten zubereitet

FLEISCH

Schnitzel

SCHNITZEL

SCHNITZEL WIENER ART

Folgende arten von gerichten werden serviert

PIZZA

STEAK

Speisekarte

SCHNITZEL "RÄUBER ART"	\$13.0
RUMPSTEAK "LYONER"	\$21.7
"REMSFELDER" LENDCHEN	\$15.2
"VEGGIE RÖSTI"	\$9.8
"TORSTENS SPEZIAL"	\$14.1
SALAT "DER KNÜLLER" GROSSER GEMISCHTER SALAT	\$10.9
CORDON BLEU "KLASSISCH"	\$14.1
SCHMANDSCHNITZEL "BÜRGERSTUBEN-ART"	\$13.0
SCHNITZEL "CAMEMBERT" ÜBERBACKEN)	\$14.1

Gaststätte Bürgerhaus Knüllwälder Stuben



Gaststätte Bürgerhaus Knüllwälder Stuben

Lange Straße 19, 34593 Knüllwald, Deutschland, Knuellwald, Germany Öffnungszeiten: Mittwoch 17:30-22:30 Donnerstag 17:30-22:30 Freitag 17:30-22:30 Samstag 17:30-22:30 Sonntag 12:00-14:30 Baranagana (papadalam)

Animan Andrea (Papada)

Animan Andrea (Papada)

Animan Andrea (Papada)

Animan Animan (Papada)

Animan Animan (Papada)

Animan Animan (Papada)

Animan (